ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2023

V/v chủ trương bồi thường cho 02 hộ
dân bị ảnh hưởng do GPMB thực hiện

dự án Hạ tầng kỹ thuật Khu đất ở,
dịch vụ thương mại tại Km0+280

đường trục Khu kinh tế (nối dài), thị
trấn Cát Tiến, huyện Phù Cát

                                                                                               Kính gửi:
                                  - Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh;

                                  - UBND huyện Phù Cát.

Xét đề nghị của Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh tại Báo cáo số 157/BC-

BGPMB ngày 14/11/2023 về việc đề xuất giải quyết vướng mắc GPMB thực hiện
dự án Hạ tầng kỹ thuật Khu đất ở, dịch vụ thương mại tại Km0+280 đường trục
Khu kinh tế (nối dài), thị trấn Cát Tiến, huyện Phù Cát (kèm theo Biên bản họp liên

ngành ngày 14/11/2023); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Về chủ trương, đồng ý cho sử dụng thửa đất số 699 và thửa đất số 733, tờ

bản đồ số 14 thuộc quỹ đất công ích của UBND thị trấn Cát Tiến, huyện Phù Cát

để thực hiện bồi thường bằng đất có cùng mục đích sử dụng cho 02 trường hợp (hộ
ông Phạm Hoài Thanh và hộ ông Nguyễn Văn Dân (chết), vợ Lê Thị Mận) bị ảnh
hưởng do GPMB để thực hiện dự án Hạ tầng kỹ thuật Khu đất ở, dịch vụ thương
mại tại Km0+280 đường trục Khu kinh tế (nối dài), thị trấn Cát Tiến, huyện Phù

Cát theo như đề xuất của liên ngành tại Biên bản cuộc họp ngày 14/11/2023 và đề
xuất của Ban Giải phóng mặt băng tỉnh tại Văn bản nêu trên.

2. Giao UBND huyện Phù Cát chủ trì, phối hợp với các ngành và địa
phương thực hiện việc giao đất, thu hồi đất của 02 hộ dân nêu trên theo đúng quy

định của pháp luật và các quy định hiện hành của Nhà nước. Trường hợp, các hộ
dân không chấp hành thì hoàn chỉnh hồ sơ, thủ tục tổ chức cưỡng chế theo quy
định.

 Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan phối hợp triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: TN&MT, GD&ĐT;

- UBND thị trấn Cát Tiến;
- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K19, K16.

         KT. CHỦ TỊCH

         PHÓ CHỦ TỊCH

            Nguyễn Tuấn Thanh

8634 15 11